
Köln-Leverkusen Pokal 2019

Damen 40 Bezirkspokal
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TCR e.V. 4 8:0 11:1 22:4 139:42
2 TC GW Dellbrück 4 6:2 7:5 15:11 104:101
3 TC GW Königsforst 3 4:2 5:4 11:9 74:75
4 RTK Germania Köln 2 2:2 4:2 8:6 56:59
5 SC Meschenich 1923 2 2:2 3:3 8:6 60:53
6 TC Ford Köln II 2 2:2 2:4 6:8 58:59
7 TC Köln-Worringen 2 2:2 2:4 5:8 46:53
8 TC RS Neubrück 1 0:2 1:2 2:4 29:30
9 TG Leverkusen II 1 0:2 1:2 2:4 22:31

10 TC Stammheim 1 0:2 1:2 2:4 18:29
11 TC Widdersdorf Köln 1 0:2 1:2 2:5 22:33
12 TK GG Köln 1 0:2 1:2 2:5 22:34
13 TC Weiden II 1 0:2 0:3 1:6 17:32
14 KTC Weidenpescher Park 1 0:2 0:3 0:6 0:36

Bemerkungen zur Gruppe
Bezirkspokal-Endspiele beim TC Ford Köln am 13.7.2019

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 22.05.2019 18:30

18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

TK GG Köln
TC GW Königsforst
TCR e.V.
SC Meschenich 1923
TC GW Dellbrück
TC Köln-Worringen
TC Widdersdorf Köln
RTK Germania Köln

spielfrei*
TC Weiden II
KTC Weidenpescher Park
TG Leverkusen II
TC RS Neubrück
TC Stammheim
TC Ford Köln II
spielfrei*

 
3:0
3:0
2:1
2:1
2:1
1:2
 

Mi. 12.06.2019 18:30
18:30
18:30
18:30

TK GG Köln
TCR e.V.
TC GW Dellbrück
TC Ford Köln II

TC GW Königsforst
SC Meschenich 1923
TC Köln-Worringen
RTK Germania Köln

1:2
2:1
3:0
0:3

Mi. 03.07.2019 18:30
18:30

TC GW Königsforst
TC GW Dellbrück

TCR e.V.
RTK Germania Köln

0:3
2:1

Sa. 13.07.2019 12:00 TCR e.V. TC GW Dellbrück 3:0
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